[bookmark: _GoBack][image: Герб КрЯр с окант] (
.
)АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР                                                            муниципального района Красноярский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __27.02.2017 г.___  №___36____

О наделении полномочиями органа по
регулированию контрактной системы
в сфере закупок на территории сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

В целях регулирования контрактной системы на территории сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области и в соответствии с частью 3 статьи 2, частью 5 статьи 17,  частью 5 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Администрация сельского поселения Красный Яр ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить Администрацию сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области полномочиями органа по регулированию контрактной системы в сфере закупок на территории сельского поселения Красный Яр.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский
Самарской области               	                         			      А.Г. Бушов

Исполнитель: О.Н. Нечаева 2-11-52
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

муниципального района Красноярский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

__

27.02.2017 г.

_

__

№___

36

____

О

наделении полномочиями органа

по

регулированию контрактной системы

в сфере закупок на территории

сельского поселения Красный Яр

муниципального района

Красноярский

Самарской области

В целях регулирования контрактной системы на территории

сельского

поселения Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской

области

и в соответствии с частью 3 статьи 2, частью 5 ст

атьи

17,  частью

5

статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44

-

ФЗ "О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд",

А

дминистрация

сельского

поселения Красный Яр

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Наделить

Админист

рацию

сельского поселения Красный Яр

муниципального района

Красноярский

Самарской области полномочия

ми

органа по регулированию контрактной системы в сфере закупок на

территории

сельского поселения Красный Яр

.

2. Настоящее постановление вступает в силу со д

ня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего

П

остановления

оставляю за

собой.

Глава

сельского поселения

Красный Яр

муниципального района

Красноярский

Самарской области

А.Г.

Бушов

Исполнитель:

О.Н. Нечаева 2

-

11

-

52

.

    АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР                                                             муниципального района Красноярский   Самарской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  __ 27.02.2017 г. _ __    №___ 36 ____     О  наделении полномочиями органа  по   регулированию контрактной системы    в сфере закупок на территории  сельского поселения Красный Яр  муниципального района   Красноярский   Самарской области     В целях регулирования контрактной системы на территории  сельского  поселения Красный Яр  муниципального района  Красноярский Самарской  области   и в соответствии с частью 3 статьи 2, частью 5 ст атьи   17,  частью   5  статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44 - ФЗ "О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд",  А дминистрация  сельского  поселения Красный Яр  ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :   1.  Наделить   Админист рацию  сельского поселения Красный Яр  муниципального района  Красноярский   Самарской области полномочия ми   органа по регулированию контрактной системы в сфере закупок на  территории  сельского поселения Красный Яр .   2. Настоящее постановление вступает в силу со д ня его подписания.   3. Контроль за исполнением настоящего  П остановления  оставляю за  собой.                         Глава  сельского поселения   Красный Яр   муниципального района   Красноярский   Самарской области                                                          А.Г.  Бушов             Исполнитель:  О.Н. Нечаева 2 - 11 - 52

.